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Akhnatuan testi
Näin Akhnatua herjasi Dorfaria:

&quot;Ainoa paikka kaltaisellesi mitättömyydelle löytyy entropian joukosta. Vain ahneutesi vetää
vertoja typeryydellesi. Kansasi ansaitseekin tuhoutua omaan idiotismiinsa.&quot;

Vihamielisen käytöksen syykin selviää, kun Akhnatua paljastaa seuraavaa:

&quot;Olen parhaani mukaan yrittänyt selvittää oletteko sopivia edessä olevaan tehtävään. Kun
vihollinen hyökkää, se käyttää kaikkia mahdollisia keinoja heikentääkseen teitä. Se iskee teidän
ja läheistenne kimppuun heti kun asetutte vastustamaan sitä. Mikään ei ole sille pyhää, eikä
mikään keino liioin vieras.  Se mitä aiemmin tapahtui on saanut minut kääntymään sovittelijan
puoleen. Hän testaa teidät ja varmistuu siitä oletteko valmiit taistelemaan loppuun asti. Te
alistutte hänen määräysvaltaansa ilman ehtoja. Jos selviätte, ei lisätestejä tarvita.&quot;

Arbitraattori Chaphorteq aloittaa testaamisen:

&quot;Kullakin teistä on kypärä joka estää teitä kuulemasta ja näkemästä toinen toistanne,
voitte nähdä vain minut ja kuulla vain minun ääneni. Kun esitän kysymyksen, te vastaatte kukin
vuorollanne kun sanon nimenne. Mitä ikinä teille tapahtuukaan, ette saa riisua kypärää ennen
kuin minä annan siihen luvan. Jos riisutte kypärän olette epäonnistuneet eikä teille ole enää
käyttöä. Jos teette loitsun olette epäonnistuneet eikä teille ole enää käyttöä. Jos astutte ulos
ympyrästä olette epäonnistuneet eikä teille ole enää käyttöä. Voisiko mikään enää olla
yksinkertaisempaa?&quot;

I Kysymys
&quot;Meillä kaikilla on omat syymme tehdä kuten teemme. Miten on sinun laitasi? Haluatko
toimia Valon joukkojen palveluksessa koska se tarjoaa mahdollisuuden maallisiin tai maagisiin
pääomiin, itsensä kehittämiseen, maineeseen ja kunniaan vai tehdäksesi vain velvollisuutesi
oikeaksi katsomasi asian puolesta.&quot;

II Kysymys
&quot;Jos saat valita, haluatko kuoltuasi tulla muistetuksi kuuluisana sankarina, jolle
rakennetaan monumentteja ja josta sepitetään lauluja vai tulla haudatuksi unohdettuna
merkkaamattomaan hautaan? Perustele.&quot;

III Kysymys
&quot;Valon armeijat tarvitsevat resursseja sodassa vihollista vastaan. Oletko valmis
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uhraamaan omaisuutesi auttaaksesi tätä armeijaa tietäen, ettet koskaan saisi sijoittamaasi
omaisuutta takaisin.&quot;

IV Kysymys
&quot;Luottamuksesi arvoinen tärkeä henkilö paljastuukin Pimeyden kätyriksi ja vain sinä voit
pysäyttää hänet tietäen että samalla sinun nimesi, kunniasi ja asemasi on ikuisesti mennyttä.
Pysäytätkö hänet menetyksistäsi huolimatta vai jatkatko turvattua elämääsi?&quot;

V Kysymys
&quot;Valon joukot ovat kärsimässä tappiota ja Pimeyden joukot tarjoavat sinulle liittoa, joka
toisi mukanaan valtaa, rikkauksia ja suurta voimaa. Oletko valmis harkitsemaan liittoa jos ei
muuten niin ostaaksesi sillä lisää aikaa Valon joukoille ja pettääksesi uuden liittolaisesi heti
sopivan tilaisuuden tullen.&quot;

VI Kysymys
&quot;Seuraamasi kuolematon ohjaa sinua toimimaan tavalla joka on selvästi vastoin Valon
joukkojen periaatteita ja käytäntöä. Totteletko kuolematontasi vai uhmaatko hänen
tahtoaan.&quot;

VII Kysymys
&quot;Sodissa on vaikea välttyä tilanteilta, joissa toinen osapuoli vaatisi lunnaita vangeista tai
varusteista. Olet tilanteessa jossa sinä määräät hinnan eri olentojen elämille. Olennot ovat trolli,
hevonen, maahinen, ogre ja kentauri. Hinnat ovat 1 kp, 10 kp, 1000 kp, 10 000 kp ja 100 000
kp. Miten määräät hinnat? Perustele.&quot;

VIII Kysymys
&quot;Kahdeksan olennon henki on annettu käsiisi. Sinulla on mahdollisuus pelastaa heistä
vain puolet. Olennot ovat ihminen, haltia, puolituinen, kääpiö, örkki, kivigolemi, hutaakan ja
peikko. Ketkä neljä pelastat ja miksi?&quot;

IX Kysymys
&quot;Komentaessasi Valon armeijaa joudut valitsemaan pelastatko Pimeyden armeijan
kynsistä 1000 kääpiötä vai 10000 glantrilaista tietäen, että ilman apuasi jäävä ryhmä tuhoutuu
varmasti. Kumman pelastat? Perustele.&quot;
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X Kysymys
&quot;Oletko valmis kuolemaan, jotta toiset saisivat elää?&quot;

Akhnatuan testi ja sit&auml; seuranneet tapahtumat ovat osa Itse Kuolemattomat-tarinaa.
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